

RN Solutions ApS

Hagensvej 14

9530 Støvring

CVR-nummer 35810838

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2022

Rune Qvist Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Selskabsoplysninger
	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

RN Solutions ApS
Hagensvej 14
9530 Støvring

Hjemmeside:	rnsolutions.dk
Hjemstedskommune:	Rebild
CVR-nummer:	35810838
Regnskabsperiode:	1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Jens Agergaard
Kai Tabor
Laurits Brandt Andersen
Rune Qvist Nielsen

Direktion

Rune Qvist Nielsen

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med udvikling, import, produktion, markedsføring og salg af udstyr og komponenter til landbrug og industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 – 31.12.21 udviser et resultat på DKK 64.545 mod DKK 137.397 for tiden 01.01.20 – 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 878.489.

Covid-19 har også for regnskabsåret 2021, haft en negativ indflydelse for selskabets forventede udvikling. Dels har de normale messer ikke kunnet afholdes og dels har kundebesøgene ikke haft det omfang som der var planlagt. Dertil kommer store udfordringer med leverancesikkerheden, stigende råvarepriser samt de meget stigende fragtrater, hvilket har betydet, at opgaver er blevet aflyste/udsatte. Samlet set har disse forhold haft stor betydning for selskabets omsætningen og resultat, der ikke lever op til de oprindelige forventninger for året.

Ledelsen finder, uanset de nævnte omstændigheder, resultatet som ikke tilfredsstillende.

Selskabets finansielle stilling og resultatet af selskabets drift i det forløbne år fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse samt balance pr. 31.12.2021.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i omsætningen og resultat, og på nuværende tidspunkt konstateres en fornuftig ordresituation. Selskabet er fuldt opmærksomme på udfordringer på leveranceområdet, stigende råvarepriser, rentestigninger samt konjunktursvingninger osv, og ikke mindst situationen i Ukraine. Disse forhold kan hurtigt ændre ledelsens driftsmæssige forudsætninger for året.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.994.586	1.115
1	Personaleomkostninger	-1.720.917	-802
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-131.200	-50
	Resultat før finansielle poster	142.469	263
	Finansielle indtægter	200	0
2	Finansielle omkostninger	-118.624	-85
	Resultat før skat	24.045	179
	Skat af årets resultat	40.500	-41
	Årets resultat	64.545	137
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	240.438	252
	Overført resultat	-175.893	-115
	Resultatdisponering i alt	64.545	137

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udviklingsprojekter under udførelse	674.748	323
	Immaterielle anlægsaktiver	674.748	323
	Indretning af lejede lokaler	35.530	53
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.195	252
	Materielle anlægsaktiver	238.725	305
	Deposita	21.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	21.000	0
	Anlægsaktiver i alt	934.473	629
	Varebeholdning	1.477.596	1.456
	Forudbetalinger for varer	138.129	412
	Varebeholdninger	1.615.725	1.868
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.452.031	222
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.724	0
	Udsudte skatteaktiver	58.000	18
	Tilgodehavende skat	0	4
	Andre tilgodehavender	30.945	120
	Periodeafgrænsningsposter	29.004	14
	Tilgodehavender	1.748.704	377
	Likvide beholdninger	186.471	273
	Omsætningsaktiver i alt	3.550.900	2.518
	Aktiver i alt	4.485.372	3.147

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	117.647	100
4	Reserve for udviklingsomkostninger	492.672	252
	Overført resultat	268.170	162
	Egenkapital i alt	878.489	514
	Kreditinstitutter	890.272	1.109
5	Langfristede gældsforpligtelser	890.272	1.109
	Kreditinstitutter	206.518	106
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.517	20
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.446.602	250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	180
	Anden gæld	1.024.084	906
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	890	63
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.716.611	1.524
	Gældsforpligtelser i alt	3.606.883	2.633
	Passiver i alt	4.485.372	3.147
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	100	0	252	162	514
Kapitalforhøjelse	18	282	0	0	300
Overkurs anvendt ved resultatdispo- nering	0	-282	0	282	0
Årets henlæggelse til reserve anvendt ved resultatdisponering	0	0	240	0	240
Årets resultat	0	0	0	-176	-176
Egenkapital ultimo	118	0	493	268	878

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	1.598.813 745
	Pensioner	9.861 0
	Andre omkostninger til social sikring	33.212 15
	Øvrige personaleomkostninger	79.030 42
	Personaleomkostninger i alt	1.720.917 802
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 3).	
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	0 5
	Andre finansielle omkostninger	118.624 79
	Finansielle omkostninger i alt	118.624 85
3	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	100.000 50
	Kapitalforhøjelse (kontant)	17.647 50
	Virksomhedskapital i alt	117.647 100
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
4	Reserve for udviklingsomkostninger	
	Reserve for udviklingsomkostninger, primo	252.234 0
	Årets henlæggelse til reserve	240.438 252
	Reserve for udviklingsomkostninger i alt	492.672 252
5	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0 292

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Light Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 203, er finansieret ved finansiel leasing.

Til sikkerhed for engagement med Vækstfonden er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000. Virksom-hedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31/12 2021 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.089.
